

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Çocukların Gözetimi, Ayrımcılığı Tabii Olmayan Bir Haktır!

Haber:

Yerinden Edilmişler ve Mülteciler Kampları Genel Koordinasyonu Resmi Sözcüsü Adem Rical, Orta Darfur eyaletindeki Mukjar bölgesinde yetersiz beslenme vakalarının sayısının 450 akut yetersiz beslenme vakasını aştığını söyledi. Rical yaptığı basın açıklamasında, yetersiz beslenme vakaları arasında çocuklar, hamile kadınlar, anneler, sakatlar ve yaşlıların da bulunduğunu ifade etti. Adem Rical, 6 Ağustos 2024 Salı günü Mukjar'da kıtlık ve gıda güvensizliği nedeniyle beş çocuğun öldüğünü söyledi. Sudan ordusu ile Hızlı Destek Kuvvetleri arasındaki savaşın patlak vermesinden bu yana kamplara ulaşan yardımların durduğuna, ulaşan yardımların da çok az olduğuna ve insanların büyük bir ihtiyacını karşılamadığına dikkat çekti.

Dünya Gıda Programı, Kuzey Darfur eyaletindeki yerinden edilmiş kişilerin kaldığı Zemez kampında kıtlığın varlığını ilan etmesi dikkat çekicidir. Darfur bölgesi, patlak verdiği Nisan 2023'ten bu yana bir buçuk yılın tamamlanmasına yaklaşan savaş nedeniyle son derece karmaşık insani koşullara sahne oluyor. (Sudan Ultra, 8 Ağustos 2024)

Yorum:

Geçen hafta medya organları, Hıristiyan çocukların yiyecek ve filtrelenmiş su hizmetleri ve Starlink hizmetleriyle tahliye edildiğine dair bir haber aktarmış ve Genel Güvenlik ve İstihbarat Teşkilatı da, aşiret üyelerini (Hızlı Destek Kuvvetleri'nin kontrol ettiği bölgeler) Hartum'un merkezinden Omdurman'a tahliye etmek için nitelikli bir operasyon gerçekleştirmesiyle övünmüştür; peki Darfur'da acı çeken ve açlıktan ölen çocuklar tamamen ihmal edilirken neden onlara bu kadar ilgi gösteriliyor? Yoksa Sudan'daki tüm trajik sahnelerin arkasında yer alan ve çocuk kurbanların sayısını bile önemsemeyen ülkelerin emirlerinden dolayı mı Hıristiyan çocuklar koruma altına alınıyorlar?! Zira onlar, kendilerini koruyacak ve işlerini gözetecek biri olmadığı gibi meselelerini benimseyecek ve onlardan kötülüğü giderecek bir devlet olmadığı için ölüyorlar.

Hükümetin çocuklara gösterdiği ilgisinin, sadece kendileri de çocuk istismarının içinde boğulan ve diğer felaket bölgelerdeki çocukların başına gelenleri görmezden gelen ülkelere göstermek için olması şaşırtıcıdır! Dolayısıyla çocuklar, içi boş kapitalist yasalar altında ağır ihlallere maruz kalmaktadır. Zira 2016 yılındaki raporlarda her beş dakikada bir çocuğun şiddet nedeniyle öldüğü, 2017 yılında ise 40 binden fazla çocuğun cinayete kurban gittiği belirtildi. UNICEF yayınladığı bir raporda, dünya genelinde 20 yaşın altındaki 120 milyon kız çocuğunun cinsel istismara uğradığına ve bu durumun devam ettiğine dikkat çekilmiş ve bu ise Dünya Sağlık Örgütü tarafından 2020

yılında yayınlanan ve yaklaşık bir milyar çocuğun çeşitli şekillerde saldırı ve şiddete maruz kaldığı bir raporla da teyit edilmiştir... İşte bu, şu anda dünyayı kontrol eden kapitalist medeniyetin bir ürünüdür; peki onların intikamını kim alacak?

Gözetimin, çocukların haklarına zerre kadar değer vermeyen, aksine onları öldüren ve Sudan'da ve kendi bencil çıkarları için alevlendirdiği diğer çatışma bölgelerinde çocukların ölümlerinden sorumlu olan bir odak veya medeniyet için olması ne büyük bir paradokstur! Vacip olan çocukların işlerini gözetmektir; çünkü bu, Allahu Teala'nın vacip kıldığı Rabbanî bir emirdir; bu yüzden İslam, bin dört yüz yılı aşkın bir süredir çocukluğu önemsemiş ve değerli ilkelerini ve bakımını, çocuğun kim olduğuna bakmaksızın parlak bir rol model haline getirmiştir; insanlar arasında hiçbir fark olmaksızın eşit bir şekilde gözetimini sağlayan Allah'ın şeriatını tatbik ederek bu Rabbanî adaleti yeniden tesis edecek olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'dir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Gâde Abdulcabbar (Ümmü Evâb) – Sudan